
LUÍS DOMINGUES - MA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

1.033-40.628 ACELINA PEREIRA GOMES Deferido

1.033-40.675 ALEXANDRE BARARUA MAIA Deferido

1.033-39.709 ALMIR ELSON AMARAL Deferido

1.033-40.402 AMANDA SOARES PAULINO Deferido

1.033-40.803 ANA CAROLINA SANTANA PINHEIRO Deferido

1.033-40.239 ANA KAROLINE DE ALMEIDA LIMA Deferido

1.033-39.831 ANTÔNIA DIELLY DA SILVA SOUSA Deferido

1.033-40.394 ANTONIO NILSON SOUSA SILVA Deferido

1.033-40.375 BILL CLINTON DIVINO DOS REIS Deferido

1.033-40.119 BRUNO HENRIQUE GOMES DE SOUZA ALBUQUERQUE Deferido

1.033-40.929 CAMILA FERREIRA PINHEIRO Deferido

1.033-39.239 CARLOS EDUARDO DA SILVA ABREU DE SOUSA Deferido

1.033-39.198 CLEBER CABRAL DE OLIVEIRA Deferido

1.033-40.167 DANIEL OLIVEIRA DE ALMEIDA Deferido

1.033-40.642 DANIEL WILLIAM DO NASCIMENTO Deferido

1.033-39.627 DEBORA BEATRIZ DA SILVA PINHEIRO Deferido

1.033-40.742 DOUGLAS DE OLIVEIRA GUEDES Deferido

1.033-39.984 ERVISON BRAGA RIBEIRO Deferido

1.033-40.547 FRANCIDALVA LIMA MARTINS Deferido

1.033-40.190 FRANCISCO ANTONIO DOS SANTOS PIMENTEL Deferido

1.033-40.341 FRANCISCO BEZERRA CHAVES Deferido

1.033-40.270 FRANCISCO ÍTALO DA CONCEIÇÃO Deferido

1.033-39.664 FRANCISCO JHON ANDERSON SILVA FARIAS Deferido

1.033-40.578 GABRIELLY PEREIRA ARAÚJO Deferido

1.033-40.597 HELEN CRISTINA BARATA TEIXEIRA Deferido

1.033-39.880 IAN SILVA FERREIRA Deferido

1.033-40.416 IONETE DA SILVA LIMA Deferido

1.033-40.636 JAILENE ALMEIDA DE SOUSA Deferido

1.033-40.039 JAILSON DOS SANTOS OLIVEIRA Deferido

1.033-40.605 JAMILLI AMANDA SOARES MAIA Deferido

1.033-40.491 JANDERLY RODRIGUES CORREIA Deferido

1.033-40.438 JESSYKA DE LIMA FERRER Deferido

1.033-40.220 JOÃO CARLOS SILVA DE SOUSA Deferido

1.033-40.288 JOSÉ ANTÔNIO AGUIAR DOS REIS Deferido

1.033-40.229 JOSELINA PEREIRA DO NASCIMENTO Deferido

1.033-40.210 JULIA PINHEIRO MARTINS Deferido

1.033-40.528 JULIANA SOARES MAIA Deferido

1.033-40.755 KLAAS JAN CORRÊA DA SILVA Deferido

1.033-40.336 LAIANE ROSA DA SILVA Deferido

1.033-40.352 LEANDRA DA SILVA ALCANTARA Deferido

1.033-40.629 LEONARDO PEREIRA DA SILVA Deferido

1.033-40.568 LIDIA DE ALCANTARA MOREIRA Deferido

1.033-40.661 LÍGIA MILENE GOVEIA CUTRIM Deferido
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1.033-40.112 LINDOIO DOS SANTOS SILVA Deferido

1.033-40.993 LUCAS DE LIMA SOUSA Deferido

1.033-40.666 LUIS FERNANDO SILVA Deferido

1.033-39.415 MARCELO MARTINS SILVA FERREIRA Deferido

1.033-39.346 MARCOS FRANCISCO SILVA LOURENA Deferido

1.033-40.030 MARIA VANDERLENE TAVARES DO NASCIMENTO Deferido

1.033-40.990 MARIANA GOSMÃO DE CARVALHO Deferido

1.033-40.745 MARTA SUSANA LIMA DA SILVA Deferido

1.033-40.184 MAURICIO SOUSA BARROS Deferido

1.033-40.061 MAURO SANTOS OLIVEIRA Deferido

1.033-39.426 NOEMI SAMPAIO SILVA Deferido

1.033-40.572 PAULO VITOR MARINHO GAMA Deferido

1.033-40.337 PEDRO AUGUSTO CASTRO COSTA JUNIOR Deferido

1.033-40.647 RAIMUNDO CARLOS BRITO FILHO Deferido

1.033-40.692 RAIMUNDO HERNANDES DA CONCEIÇÃO PEREIRA Deferido

1.033-40.331 RAQUEL FERNANDA PEREIRA ALVES Deferido

1.033-39.321 RODRIGO CARDOSO MENDES Deferido

1.033-40.633 ROGÉRIO DO NASCIMENTO CARVALHO Deferido

1.033-40.720 SELMA ROCHA DE ABREU Deferido

1.033-40.596 SOLANGE MARQUES DE OLIVEIRA VAZ Deferido

1.033-40.517 TATIANE DE FÁTIMA SOUSA VERAS Deferido

1.033-40.092 TAYANNA LIMA DE NAZARÉ Deferido

1.033-40.480 THAINARA CORRÊA LIMA Deferido

1.033-40.673 THAIS GABRIELE DO CARMO GALVAO Deferido

1.033-40.284 THALISSON LIMA SILVA Deferido

1.033-39.369 THAYNARA CONCEIÇÃO DA SILVA Deferido

1.033-40.564 THIAGO LIMA DA SILVA Deferido

1.033-39.590 VALTER SANTANA DA SILVA Deferido

1.033-40.111 WALBERTH NICACIO DOS SANTOS Deferido

1.033-40.367 WANDERSON GABRIEL SILVA DO CARMO Deferido

1.033-39.568 WESLLE ANNY SANTOS GOMES Deferido

1.033-40.586 ZULMIRA DE ALCANTARA MOREIRA Deferido

1.033-39.979  MARCIA BRUNA DAMASCENO SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-39.584 ADRIENY DOS REIS OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.690 ALDINA SOARES DO ROSÁRIO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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1.033-39.345 ALESSANDRA AYSSA DE OLIVEIRA PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.976 ALESSANDRA DOS SANTOS SOUSA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.033-40.515 ANA CLÉZIA FREITAS SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.768 ANA GÉSSICA FERREIRA MELO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.386 ANA LETÍCIA SILVA NASCIMENTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.530 ANA LÍLIAN DE SOUZA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.033-40.553 ANA SUELE SILVA OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.614 ANA SUELEN SILVA OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-39.779 ANDRÉIA LIDIANNE COELHO DE ALMEIDA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.348 ANTONIO VALDENILSON COSTA MORAIS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.033-39.569 AURILENE SOBRINHO BRITO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.588 BARBARA RAFAELA MARQUES CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.422 BEATRIZ DO ROSÁRIO NASCIMENTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.986 BRUNA RAFAELLA VILELA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "d" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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1.033-40.159 CAIO HENRIQUE ROCHA SOBRAL Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.898 CARLOS VINICIUS SILVA DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.033-40.321 CAROLINE NASCIMENTO PINHEIRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.759 CECILIA CORREIA PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-39.806 CELCIRA MEDEIROS ARAUJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.904 CÉLIA MARIA DE SOUZA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.925 CLEMILTON VIANA MOUZINHO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.033-40.765 CLEYCIANE  CARLA DUARTE BRITO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.773 DANIELA DA LUZ FERREIRA GATINHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.289 DÉBORA CHARLES SOUSA DE SANTANA Indeferido NIS inválido.

1.033-40.439 DHEFFERSON RODRIGUES LUZ DE SOUSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.033-39.556 EDEILSON NASCIMENTO SALES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-39.929 EDIEL ARAÚJO DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.227 EDUARDA HELEN FARIAS CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.365 ERIVELTON DOS SANTOS PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.985 EVANILSA DA CONCEIÇÃO RABELO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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1.033-40.715 FABIANA PEREIRA DA SILVA SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-39.794 FABIANO CORREA COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.729 FRANCIELE VIEIRA DA CUNHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.724 FRANCIMEIRE NASCIMENTO DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-39.874 GABRIEL REIS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" e "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.934 GEICIENE IRLANA COSTA SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.734 HEULÁLIA CARMEM DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.599 IVANILDO DA CRUZ DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.303 JACIANE ALVES DE SOUSA CALAÇO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-39.729 JAMILY DE JESUS DOS REMEDIOS SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.627 JAQUELINE NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.617 JOÃO PAULO DA SILVA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-39.646 JOEFERSON DOS REMÉDIOS RIBEIRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.705 JONALDO CORRÊA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.316 JOSE AUGUSTO KOCK DEORCE Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.
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1.033-40.300 JOSE WILSON FERNANDES CALAÇO FILHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.738 JOSIANE VINHAS QUADROS Indeferido A candidata possui contrato em aberto na CTPS. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.033-40.725 JOSILENE RAMOS DA CRUZ Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" e "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.774 JUCIANE DOS REIS OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.977 JULIANA MAIA DA CONCEIÇÃO MOREIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.033-40.308 JULIANA MENEZES CALACO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-39.909 KADSON JOSÉ NOGUEIRA DO ESPÍRITO SANTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.492 KAMILA MARIA DOS SANTOS PINTO MUNIZ Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.606 KARINA AZEVEDO FEITOSA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.033-40.254 LUCAS FREIRE PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.185 LUCAS ITALO PINTO FRANCO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.697 LUCAS LUYD CORRÊA NASCIMENTO DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.664 LUCAS WILDING SANTOS DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.689 MACIELE BRAGA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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1.033-40.634 MACILEIA SANTOS DA CRUZ Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1.033-40.554 MARCELE PEREIRA COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.406 MARCELLY LOBO DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.962 MARCELO COSTA CARDOSO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.711 MÁRCIO BEVERTON DAMASCENO SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.033-39.350 MARIA APARECIDA MORAIS DE ALMEIDA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.177 MARIO HENRIQUE RODRIGUES DOS PASSOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.002 MICAELY CARDOSO DE MELO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.277 MÔNICA VIEIRA DE CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.050 MONIQUE DO ROSÁRO NASCIMENTO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.033-40.344 NAIRTON FERNANDES ERICEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.641 NEIMARA MARQUES MARTINS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.242 QUEZIA DE JESUS COSTA NUNES PENHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-39.795 RAFAEL DOS SANTOS OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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1.033-39.468 RAIMUNDA SANTOS ALVES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" e "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.477 RAIMUNDO LIMA DE ANDRADE FILHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.431 RITA ARAÚJO SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.203 RITA DE CASSIA RODRIGUES DOS PASSOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.678 ROBSON SOARES DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.252 ROMÁRIO DE SOUSA VIANA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.713 ROSINALVA SILVA DE SOUSA LUZ Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.373 SALOMÉ RODRIGUES COELHO MATIAS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.033-39.962 SAMARA LIMA DA CRUZ Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.747 SANDRA REGINA GOMES BONFIM Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.033-40.359 SARA ETIELI PAIXAO PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.353 SILVYA MENDES DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.736 SIRLEM ROSELE SILVA DA LUZ Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.560 STEFANY DOS SANTOS SANTOS Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.
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1.033-40.965 TATIANA MENEZES PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.721 TERESA CRISTINA ALVES GOMES Indeferido Cadastro desatualizado.

1.033-40.521 THATIELLE SANTOS DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.033-40.409 TYLER DOS SANTOS DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-39.822 VALDINEIA SILVA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.885 VERÔNICA MARIA COSTA SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-39.495 VERÔNICA MARIA SOARES RIBEIRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-39.390 VICTOR MANOEL DE SOUSA REIS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.638 VITORIA EMANUELE DA SILVA CAMPELO CARDOSO Indeferido Cadastro desatualizado.

1.033-40.400 WANDERSON ARÃO DO NASCIMENTO PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-39.604 WANDERSON PIRES DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.595 WELISON BRUNO DOS SANTOS MELO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.531 WERLEY PINTO ARAÚJO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.033-40.573 WESLEY DA SILVA GOMES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.033-40.199 WIVIANE QUEIROZ TAVARES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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1.033-40.591 YARA DOS SANTOS MELO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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